«Ыджыдвидз»

сикт овмöдчöминса

Сöвет

[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения  «Большелуг»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	от 05 февраля 2014 года
	                                      № III-13/3

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Большелуг)

О передаче части полномочий администрации муниципального образования сельского поселения «Большелуг» в сфере организации теплоснабжения населения
Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 5 статьи 8 Устава муниципального образования сельского поселения «Большелуг», Совет муниципального образования сельского поселения «Большелуг» решил:

1. Администрации муниципального образования сельского поселения «Большелуг» передать администрации муниципального образования муниципального района «Корткеросский» с 01 января 2014 года осуществление части полномочий по организации в границах сельского поселения «Большелуг» электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в части установления начала и окончания отопительного сезона.
2. Администрации муниципального образования сельского поселения «Большелуг» заключить с администрацией муниципального образования муниципального района «Корткеросский» соглашение о передаче полномочий согласно пункту 1 настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.
Глава сельского поселения «Большелуг»
      Н. Симпелев
_1194182198.doc
[image: image1.png]